establecidos por la directiva. No obstante, la servidora realizó la comisión con 
recursos propios y se logró el objetivo motivo de la comisión. Asimismo, mediante 
Memorando N° 000316-2025-DIN-DGCI-VMI/MC, dicha dirección autoriza el 
reembolso de viáticos por la suma de S/ 899.50 (ochocientos noventa y nueve con 
50/100 soles) a favor de la comisionada DONNA LINNDA GAVIDIA RONDOY, 
servidora de la Dirección de Políticas Indígenas; 

Que, mediante el Informe N° 001190-2025-OC-OGA-SG/MC, la Oficina de 

Contabilidad manifiesta su conformidad con el reembolso solicitado por la suma de 
S/899.50 (OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 50/100 SOLES), habiéndose 
realizado la revisión de los documentos adjuntos (Comprobantes de Pago y 
Declaración Jurada) evidenciándose que estos, cumplen con las formalidades 
establecidas en el Reglamento de Comprobantes de Pago aprobado con Resolución